

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

| № п/п | Найменування товарів (робіт, послуг) | Кількість, од. | Ціна за одиницю, грн. | Вартість, грн. |
|-----------|---|-------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Розробка ґрунту в траншеях екскаватором місткістю ковша 0,25м.куб. | 20 м ³ | | 2000 |
| 2 | Установка краном-маніпулятором бетонних блоків в траншею один на один, скріплення їх цементною сумішшю. | 35шт. | | 13000 |
| 3 | Засипка ґрунтом виїмки між бетонними блоками і краєм поля. | 20 куб. | | 1200 |
| 4 | Розбирання існуючих бортових поребриків на полі. | | | 3100 |
| 5 | Вирівнювання поля автогрейдером | | | 3000 |
| 6 | Підготовка основи поля : засипка піщано-гравійною сумішшю, вирівнювання, трамбування самохідним вібраційним катком. | 480м.кв. | | 3000 |
| 7 | Розкатка рулонів штучної трави їх склейка шовною стрічкою. | 480м.кв. | | 20600 |
| 8 | Копка ям, установка профільної труби під натяжку на неї сітки Рабиця. | 33шт. | | 2500 |
| 9 | Монтаж сітки Рабиця. | 350м.кв. | | 10500 |
| 10 | Установка і закріплення лав | 10шт | 4000 | 40000 |
| 2. | Будівельні матеріали, вироби і конструкції | | | |
| 1 | Щебень фракції 10X20 | 15 т. | 120 | 1680 |
| 2 | Суміші бетонні готові важкі клас бетону В-15(М200) крупність заповнювача більше 40мм. | 8м ² | 1050 | 8400 |

| № п/п | Найменування товарів (робіт, послуг) | Кількість, од. | Ціна за одиницю, грн. | Вартість, грн. |
|----------|---|----------------|-----------------------|----------------|
| | | | | |
| 3 | Суміш піщано-гравійна | 20 т. | 280 | 5600 |
| 4 | Портландцемент загальнобудівельного призначення, марка 400 | 0,5 т. | 1700 | 850 |
| 5 | Пісок природний, рядовий. | 5т. | 100 | 500 |
| 6 | Профільна труба 100-100-3 | 165 м. | 240 | 39600 |
| 7 | Сітка Рабиця, оцинкована, рулони | 350 м.кв. | 25 | 8750 |
| 8 | Метизи -саморізи,скоби | 1000шт. | 900 | 900 |
| 9 | Утилізація сміття, до 6 км. | 10 т. | 30 | 300 |
| 10 | Бетонні блоки фундаментні ФБС | 35шт | 580 | 20300 |
| 11 | Трава синтетична в рулонах | 480м.кв. | 430 | 206400 |
| 3 | Будівельні машини і механізми | | | |
| 1 | Автогрейдер середнього типу (135 к. с) | 6 маш.год | 670 | 4020 |
| 2 | Екскаватор одноковшевий дизельний на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25м.куб. | 6 маш.год. | 480 | 2880 |
| 3 | Каток дорожній самохідний, вібраційний, маса 8т. | 4 маш.год. | 285 | 1140 |
| 4 | Кран маніпулятор пневматичний | 8 маш.год. | 425 | 3400 |
| 5 | Компресор пересувний 3м.куб. хв. | 8 маш.год. | 145 | 1160 |
| 6 | Перевезення сміття до 6 км. | 10т. | 30,00 | 300,00 |
| 4 | Витрати труда. | | | |

| № п/п | Найменування товарів (робіт, послуг) | Кількість, од. | Ціна за одиницю, грн. | Вартість, грн. |
|----------------|---|-------------------|-----------------------------|-------------------|
| | | | | |
| 1 | Витрати труда робітників будівельників, працівників зайнятих керуванням та машин | 160люд. год. | 36,00 | 5760 |
| 2 | Витрати труда робітників будівельників | 600 | 27 | 16200 |
| | | | | |
| Всього: | | | | 427040 |